
Uchwała Nr XXX/233/09

Rady Miejskiej w Siewierzu

 z dnia 26 lutego 2009 r.
 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Siewierz.

    Na podstawie art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Siewierzu

uchwala:
 
§  1.  Zatwierdzić  taryfę  ustaloną  przez  Zakład  Usług  Wodnych  i  Kanalizacyjnych  w  Siewierzu  dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Siewierz, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zatwierdzić stawkę dopłaty do 1 m3 ścieków bytowych i komunalnych przyjmowanych do gminnej 
kanalizacji  dla  pierwszej  taryfowej  grupy  odbiorców  t.j.:  gospodarstw  domowych  i  pozostałych 
odbiorców w wysokości 1,80 zł (brutto).

§ 3.  Taryfa określona w § 1 i dopłata określona w § 2 obowiązuje w okresie od dnia 13 kwietnia 2009 
roku do dnia 12 kwietnia 2010 roku.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2009 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek














